ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБПООРУ «Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья»

от 15 мая 2015 г. №02

Председатель комиссии Герасименко Е.В.

Секретарь комиссии Сазонова Е.А.

Члены комиссии: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение Указа Президента РФ от 8 марта 2015 г. N 120 "О
некоторых вопросах противодействию коррупции"

Слушали:
1. Председателя комиссии Герасименко Е.В.: «Для недопущения

предпосылок, исключения возможности фактов коррупции в учреждении
необходимо до 01 июня 2015 года руководителям структурных
подразделений провести с работниками учреждения разъяснительную
работу о недопущении взяток, повторно ознакомить с антикоррупционной
памяткой сотрудников учреждения.

Специалисту по кадрам ознакомить сотрудников учреждения с
Кодексом этики и служебного поведения работников управления социальной
защиты населения и учреждений социального обслуживания, утвержденного
приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 23.01.2014 г. ».

Проголосовали:

«За» - единогласно,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.

Председатель

Секретарь

Е.В. Герасименко

Е.А. Сазонова